

DEDEMAN SRL
Str. Alexei Tolstoi, nr.8, 600033
Bacău, Judetul Bacău, România
Cod TVA: RO 2816464
Nr. O.R.C: J04/2621/1992

FACTURA

SERIA: DED
NR.: 8101074908
DATA: 24-09-2020



MAGAZIN
DEDEMAN 81 BUCURESTI
B-dul Theodor Pallady nr.50 S3
Bucuresti

CUMPĂRĂTOR

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
CALEA VITAN 242
MUNICIPIUL BUCURESTI SECTOR 3, BUCU
CIF R037409960
Nr.ORC: J40/5481/2017
Cod client: 816502

5151 / 02.10.2020

Nr. crt.	Cod Articol	Denumire Articol	Cantitate	U.M.	Pret unitar (lei)	Valoare fara T.V.A. (lei)	TVA %	TVA (lei)
1	5005346	TERPINOL 5L	1,00	BUC	41,52	41,52	19	7,88
2	5000650	EMAIL IDEEA ALB 2,5L	1,00	BUC	47,73	47,73	19	9,06
3	4013644	FAIANTA 5647/5935 SAVIA DARK BEIGE 20X30	17,82	M2	18,40	327,95	19	62,31
4	6001518	SURUB AUTOPERF 6.3X60 Z 19601B0606000	34,00	BUC	0,62	21,14	19	4,02
5	1031021	BIT CAP TUB MAGNETIC SW 10X65 MM UNIOR	1,00	BUC	8,72	8,72	19	1,66
6	6042675	USA EXT/BAIE ALBA ST1/3 77X202 PR.AL ST	1,00	BUC	547,41	547,41	19	104,01
7	6042676	USA EXT/BAIE ALBA ST1/3 77X202 PR.AL DR	1,00	BUC	547,41	547,41	19	104,01

Se achita cu: CARD:

1.541,88 292,95

Total de plata 1.834,83

DECLARAȚIE DE CONFORMITATE
S.C. DEDEMAN S.R.L., cu sediul în Bacău, str. Alexei Tolstoi nr. 8, înregistrată Registrul Comerțului J04 / 2621 / 1992, declară pe proprie răspundere că produsele livrate cu această factură, sunt în conformitate cu specificațiile tehnice și certificatul de calitate emis de producător.
Orice reclamație trebuie însoțită de declarația de conformitate eliberată la livrarea produsului.